nocet amico. Item in consiliis fraus omittit. Sicut dicitur. p. xii. Consilia impiorum fraudulenta. Consulunt enim quoniam contra deum & iustitiam ob amorum odiu uel rancorū uel lucru suum & cōmodum tempale. Hes. xv. Multi bo nitate principū & honore qui in eos collatū est abusi sunt in supbia. &c. Sequitur. aures pāncipum simplices callida fraude decipiunt. Item fraus ista cōmitit in iudiciis. ab acto re fraude dulciter agēdo. a reo fraudē fraude p̄pellēdo. Sicut dicitur. i. co. vii. omīno delictū est in vobis q̄ iudicia habetis inter uos. Sequitur. Vos iniuriā facitis & fraudatis. id est fraudē fraude vultis repellere. & iniuriā iniuria vindicare. qd illicitū est. Quia sicut dicit Seneč. non est uitium uicio uideandū. unde & acto iniquus ē iniuriā faciendo. & reus iniquus p̄ fraude dulciter se defendēdo. & iniuriā contra iniuriā inferēdo. Ideo sequitur ibidē. An nescitis quia iniqui regnū dei nō possidebūt. Item fraus ista cōmitit in seruitiis. vel q̄ serui dñis suis seruitiis fraudulēter. Vel ecōuerso. serui quidem dñis suis solent fraudes cōmittere multis modis. quos cā breuitatis omitto. Ad Tytum. ii. dicit aplū. seruos hortare dñis suis subditos esse in oībus placētes. nō tradicētes. nō fraudātes. si bona fidē ostendentes. Dñi uero seruis suis. i. illis qui faciūt eoī opa fraudes faciūt non soluēdo. Iacobi. v. Agite nūc diuities. plo rate. ululate in miseriis que adueient uobis &c. Sequitur. Ecce merces oparioꝝ uestrorū q̄ mes fuerūt regiones uestras. que fraudata ē a uobis clamat. & clamor eoī m aures dñi sabbath introiuit. Vel male & tarde & nō integrē p̄soluendo. eccl. xxxviii. Panis egentium uita paupum est qui defraudat illū homo sanguinis. &c. Qui aufert insidiose panē. q. qui occidit p̄ximū suum. qui effūdit sanguinem & q̄ fraudes facit mercenario fratres sunt. Magna īgit̄ iniquitas diuitū defraudare paupes. & eoī stipendia detinere. Sup hoc iacob con queritur de labā. Gen. xxxi. Mutauit mercedem meā decē uicibꝝ. Sed lōge maior est miq̄ tas quā alij serui neq; cōtra summū dominū opant. defraudādo qd ei p̄miserāt uel uouerant. Sicut patz. Act. v. de anania & saphyra. Vñ ananie dixit beatus petrus. Cur temptauit satanas eoī tuū mentiri te spūisancto. & fraudare de p̄cio agri. Sequitur. Nō es mentitus hoībus sed deo. anania aut audiēs hec uba cecidit & expirauit. Silv& saphira uxor eō. Et. Iere. xlvi. Maledictus qui facit opus dei fraudulēt. Opus dñi facit fraudulēt qui ī eo nō dei s; suā ḡiam querit. vel qui tarde. lēte. & repido corde facit. de tali dicitur. ysa. xxix. Loquetur ad dñm fraudulēt. Quarta est fraus uel fraudis spēs quā inducit cupiditas que cōsistit in cōmerciis siue cōtractibꝝ exercētis. Aug. Studiū auaritie siue fraudis propriū solz esse negotiantiū. Hec autē detestāda est multiplici rōne. Primo ppter peccatoꝝ multitudinē. Secundo ppter dāmnoꝝ magni